ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ об утверждении дорожной карты развития сотрудников
Г. Сургут                                                                                                  11 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д., в целях обеспечения прозрачности карьерного роста сотрудников компании,
приказываю:
1. С 01.09.2027 г. утвердить дорожную карту развития вновь принятых сотрудников Общества (Приложение 1).
1. Руководителям отделов использовать в работе дорожную карту (п. 1 настоящего Приказа).
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
[bookmark: _GoBack]Приложение:
0. Дорожная карта развития вновь принятых сотрудников.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ об утверждении

дорожной карты развития сотрудников

Г. Сургут

11 августа 2027 года

Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова

Н.Д., в целях

обеспечения

пр

озрачности

карьерного роста сотрудников компании,

приказываю:

1.

С

01.09.2027 г. у

твердить

дорожную карту развития вновь при

нятых сотрудн

иков

Общества

(Приложение 1).

2.

Р

уководителям отделов ис

пользовать в работ

е дорожную карту

(п. 1 настоя

щего

Приказа).

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содер

жанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

Дорожн

ая карта развития вновь принятых сотр

удников

.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ об утверждении  дорожной карты развития сотрудников   Г. Сургут                                                                                                    11 августа 2027 года   Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова  Н.Д., в целях  обеспечения  пр озрачности  карьерного роста сотрудников компании,   приказываю:   1.   С   01.09.2027 г. у твердить  дорожную карту развития вновь при нятых сотрудн иков  Общества   (Приложение 1).   2.   Р уководителям отделов ис пользовать в работ е дорожную карту  (п. 1 настоя щего  Приказа).   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содер жанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:   1.   Дорожн ая карта развития вновь принятых сотр удников .   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)